
Name E-Mail Fach Tag Uhrzeit

Aichner Daniela Daniela.Aichner2@schule.suedtirol.it Mathematik Donnerstag 10:35 - 11:25

Amort Christoph christoph.amort@schule.suedtirol.it Physik und Chemie Montag 10:35 - 11:25

Andrisikova Zuzana zuzana.andrisikova@schule.suedtirol.it Informations- und Kommunikationstechnologie Freitag 11:25 - 12:15

Angerer Alexandra alexandra.angerer@schule.suedtirol.it Multimediale Entwürfe / Praxisunterricht Dienstag 08:40 – 09:30

Baumgartner Anna anna.baumgartner@schule.suedtirol.it Englisch Montag 09:30 - 10:20

Bergmeister Stefan stefan.bergmeister@schule.suedtirol.it

Multimediale Entwürfe / Praxisunterricht / Technologie der 

Produktionsprozesse /Organisation und Führung der 

Produktionsprozesse

Donnerstag 12:15 - 13:05

Bortolotti Manuela manuela.bortolotti@scuola.alto-adige.it Italienisch Mittwoch 12:15 - 13:05

Brunazzo Daniela daniela.brunazzo@schule.suedtirol.it Mathematik Freitag 11:25 - 12:15

Burger Ulrike ulrike.burger@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte Donnerstag 11:25 - 12:15

Dander Elisabeth elisabeth.dander@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte Freitag 09:30 - 10:20

Delazer Vera vera.delazer@schule.suedtirol.it Französisch

Di Oriente Marco Marco.Di-Oriente@schule.suedtirol.it Italienisch Mittwoch 11:25 - 12:15

Ferigo Samuel samuel.ferigo@schule.suedtirol.it

Multimediale Entwürfe / Praxisunterricht / Technologie der 

Produktionsprozesse /Organisation und Führung der 

Produktionsprozesse

Dienstag 09:30 - 10:20

Fichter Bernhard Bernhard.fichter@schule.suedtirol.it Recht und Wirtschaft Donnerstag 09:30 - 10:20

Fischnaller Nathalie nathalie.fischnaller@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte Donnerstag 09:30 - 10:20

Fissneider Alexander alexander.fissneider@schule.suedtirol.it Bewegung und Sport Dienstag 10:35 - 11:25

Foppa Carmen carmen.foppa@schule.suedtirol.it Englisch Donnerstag 10:35 - 11:25

Gafriller Marika marika.gafriller@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte Montag 10:35 - 11:25

Gasser Veronika Veronika.Gasser@schule.suedtirol.it Recht und Wirtschaft Montag 12:15 - 13:05

Gebhard Marianne marianne.gebhard@schule.suedtirol.it Geographie Montag 11:25 - 12:15

Gianmoena-Capitani 

Patrizia
patrizia.gianmoena-capitani@schule.suedtirol.it Informations- und Kommunikationstechnologie Mittwoch 10:35 - 11:25

Glira Adrian adrian.glira@schule.suedtirol.it Geographie Dienstag 10:35 - 11:25

Grünfelder Ruth ruth.gruenfelder@schule.suedtirol.it Mathematik Montag 11:25 - 12:15

Illmer Mayr Christine christine.illmer@schule.suedtirol.it
Kunst und Territorium / Geschichte der Kunst und 

Kommunikation
Dienstag 09:30 - 10:20

Innerebner Sigmar sigmar.innerebner@schule.suedtirol.it Bewegung und Sport Donnerstag 10:35 - 11:25

Kammerer Greta greta.kammerer@schule.suedtirol.it Englisch Mittwoch 09:30 - 10:20

Kiesenhofer Thomas thomas.kiesenhofer@schule.suedtirol.it Bewegung und Sport Mittwoch 11:25 - 12:15

Klammsteiner Walter walter.klammsteiner@schule.suedtirol.it Integration Dienstag 07:50 - 08:40

Leitner Ruth ruth.leitner@schule.suedtirol.it Spanisch und Französisch Freitag 11:25 - 12:15

Leitner Sigrid Sigrid.Leitner@schule.suedtirol.it Englisch Freitag 08:40 – 09:30
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Mahlknecht Sabine sabine.mahlknecht2@schule.suedtirol.it Recht und Wirtschaft Montag 09:30 - 10:20

Mair Erwin erwin.mair@schule.suedtirol.it

Multimediale Entwürfe / Technologien und technisches 

Zeichnen (TTZ) / Praxisunterricht / Technologie der 

Produktionsprozesse/Org. und Führung der 

Produktionsprozesse

Mittwoch 09:30 - 10:20

Mayr Angelika / Ersatz:
Brugger Andreas (bis 31.01.25)

angelika.mayr@schule.suedtirol.it;

andreas.brugger@schule.suedtirol.it
Deutsch/Geschichte Freitag 09:30 - 10:20

Menna Nicola Camillo nicola-camillo.menna@schule.suedtirol.it Italienisch Mittwoch 12:15 - 13:05

Messner Evi evi.messner@schule.suedtirol.it Mathematik Mittwoch 11:25 - 12:15

Mittermair Viktoria viktoria.mittermair@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaft Freitag 09:30 - 10:20

Moser Patrick patrick.moser@schule.suedtirol.it Physik und Chemie Mittwoch 10:35 - 11:25

Mulser Maria maria.mulser@schule.suedtirol.it Englisch Montag 15:40 - 16:30

Neumair Herta herta.neumair2@schule.suedtirol.it Multimediale Entwürfe/Praxisunterricht Donnerstag 09:30 - 10:20

Niederbacher Katharina katharina.niederbacher@schule.suedtirol.it Biologie und Erdwissenschaften/Physik und Chemie Mittwoch 12:15 - 13:05

Niederkofler Maria Luise Maria-Luise.Niederkofler@schule.suedtirol.it Mathematik Mittwoch 09:30 - 10:20

Niedermair Melanie Melanie-Katharina.Niedermair@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte Freitag 08:40 – 09:30

Niederstätter Josef josef.niederstaetter@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaft Donnerstag 10:35 - 11:25

Oberegger Birgit Birgit.Oberegger@schule.suedtirol.it Geschichte und Kunst Mittwoch 11:25 - 12:15

Obwexer Mirijam mirijam.obwexer@schule.suedtirol.it
Angewandte Technologien und wissenschaftliches Arbeiten 

(ATuWA)/Multimediale Entwürfe/Praxisunterricht
Freitag 11:25 - 12:15

Palfrader Carmen carmen.palfrader@schule.suedtirol.it Integration Dienstag 11:25 - 12:15

Peer Elisabeth elisabeth.peer@schule.suedtirol.it Recht u. Wirtschaft Montag 10:35 - 11:25

Pescosta Toni Toni.Pescosta@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte Donnerstag 09:30 - 10:20

Plaickner Hedwig hedwig.plaickner@schule.suedtirol.it Englisch Donnerstag 11:25 - 12:15

Plaickner Helmut helmut.plaickner@schule.suedtirol.it Recht und Wirtschaft Donnerstag 11:25 - 12:15

Ploner Brigitte brigitte.ploner@schule.suedtirol.it Theorie der Kommunikation Freitag 10:35 - 11:25

Prandini Liliana liliana.prandini@scuola.alto-adige.it Italienisch Mittwoch 11:25 - 12:15

Prossliner Margit margit.prossliner@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte Freitag 11:25 - 12:15

Reichhalter Karin karin.reichhalter@schule.suedtirol.it Technologie der Produktionsprozesse Montag 10:35 - 11:25

Rienzner Sonja sonja.rienzner@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaft Montag 09:30 - 10:20

Rudnik Malgorzata Malgorzata-anna.rudnik@schule.suedtirol.it
Technologien und technisches Zeichnen (TTZ)/ Technologie 

der Produktionsprozesse
Donnerstag 11:25 - 12:15

Santoro Franca franca.santoro@scuola.alto-adige.it Italienisch Dienstag 08:40 – 09:30

Schatzer Melanie Melanie.Schatzer@schule.suedtirol.it Mathematik Donnerstag 11:25 - 12:15
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Schenk Alexandra alexandra.schenk2@schule.suedtirol.it Mathematik Montag 11:25 - 12:15

Schiner Daniela Daniela.Schiner@schule.suedtirol.it Englisch Montag 11:25 - 12:15

Schmid Michaela michaela.schmid@schule.suedtirol.it
Multimediale Entwürfe (MME)/ Technologie der 

Produktionsprozesse/ Praxisunterricht
Freitag 09:30 - 10:20

Schmidbauer Martin martin.schmidbauer@schule.suedtirol.it Englisch Dienstag 09:30 - 10:20

Schweitzer Elke elke.schweitzer@schule.suedtirol.it Mathematik Mittwoch 09:30 - 10:20

Scremin Alexandra alexandra.scremin@schule.suedtirol.it Recht und Wirtschaft Montag 07:50 - 08:40

Staffler Gudrun gudrun.staffler@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte Dienstag 09:30 - 10:20

Tardivo Susanne susanne.tardivo@schule.suedtirol.it Religion Dienstag 11:25 - 12:15

Tauber Anny anny.tauber@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaft Donnerstag 08:40 – 09:30

Teissl Paul paul.teissl@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaft Mittwoch 09:30 - 10:20

Tinkhauser Dietmar dietmar.tinkhauser@schule.suedtirol.it Integration Donnerstag 10:35 - 11:25

Tosoni Ingrid ingrid.tosoni@schule.suedtirol.it Organisation und Führung der Produktionsprozesse Donnerstag 08:40 – 09:30

Treibenreif Marion marion.treibenreif@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte Montag 09:30 - 10:20

Tribus Vera vera.tribus@schule.suedtirol.it Physik und Chemie / Biologie Mittwoch 10:35 - 11:25

Urthaler Elke elke.urthaler@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaft Mittwoch 14:00 - 14:50

Vigl Sabine sabine.vigl@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaft Mittwoch 09:30 - 10:20

Villscheider Markus markus.villscheider@schule.suedtirol.it Bewegung und Sport Mittwoch 09:30 - 10:20

Waldthaler Veronika Veronika.Waldthaler@schule.suedtirol.it Theorie der Kommunikation Montag 10:35 - 11:25

Weissensteiner Maria Luisa maria-luisa.weissensteiner@schule.suedtirol.it Technologien und technisches Zeichnen (TTZ) Dienstag 09:30 - 10:20

Weitlaner Kathrin kathrin.weitlaner@schule.suedtirol.it Biologie und Erdwissenschaften/ Physik und Chemie Dienstag 08:40 – 09:30

Winkler Ingrid ingrid.winkler@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte Freitag 10:35 - 11:25

Wisthaler Sigrid Sigrid.Wisthaler@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte Freitag 09:30 - 10:20

Wurzer Maria maria.wurzer@schule.suedtirol.it Mathematik Mittwoch 12:15 - 13:05

Zadra Cinzia Cinzia.Zadra@schule.suedtirol.it Italienisch Mittwoch 14:40 - 15:30

Zanolin Ruth ruth.zanolin@schule.suedtirol.it Biologie / Mathematik / Integration Freitag 08:40 – 09:30

Zanot Chiara Chiara.Zanot@schule.suedtirol.it Italienisch Donnerstag 11:25 - 12:15

Zuccaro Sonia sonia.zuccaro@schule.suedtirol.it Italienisch Dienstag 10:35 - 11:25


